
                           2019年 12月 5日 

 

会員各位 

関係者の皆様へ 

                                                       

(一社)全国高圧ガス容器検査協会    

                                 

 

          年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

誠に勝手ながら 

2019年 12月 28日(土)～2020年 1月 6日(月) まで当協会は 

年末年始の休業とさせていただきます。 

 

休業中のお電話や FAX、電子メール等で頂きましたお問い合わせにつき 

ましては、2020年 1月 7日(火) 以降に順次ご対応致します。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程お願い致します。 

今年一年のご支援に感謝を申し上げますと共に、皆様のご繁栄を心より 

お祈り申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

 

 


